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Høringsuttalelse fra Meråker kommune - utsatt byggefrist - Skurdalsåa kraftverk 
- ref 201208274-28 

Saksopplysninger 

Meråker kommune mottok høringsbrev datert 3.6.2022 fra NVE om utsatt byggefrist 
for Skurdalsåa kraftverk på 5 år etter søknad fra NTE Energi AS (datert 22.10.2021). 

NTE Energi AS fikk konsesjon for utbyggingen i 2017. Meråker kommune sendte inn 
høringsinnspill, behandlet i formannskapet 27.10.2016 og kommunestyret 31.10.2016. 

Meråker kommunes høringsuttalelse lød så: 

Vedtak i Kommunestyret sak 93/16 den 31.10.2016: 
Meråker kommune er positiv til konsesjonssøknaden fra NTE Energi AS for 
utbygging av Skurdalsåa Kraftverk i Meråker kommune. 

Det gis følgende begrunnelse: 

 Bedre effektutnyttelse av vann som alt er sterkt regulert, vurderes som en 
samfunnsøkonomisk god ressursutnyttelse. 

 Tiltaket får ikke store negative konsekvenser for miljøet i området etter 
anleggsfasen. 
 

Følgende vilkår bør vurderes: 

 Ved en eventuell ny konsesjon bør det settes krav til minstevannføring. 
 Areal som berøres av rørgate, skal i størst mulig grad tilbakeføres til opprinnelig 

terrengoverflate. 
 Driftsvei som skal gå langs rørgata, skal kun holde bredde til ATV eller lignede, og 

legges lett med vegetasjonsdekke. 
 Det skal i anleggsfasen tas hensyn til andre brukere av området. Spesielt viktig er 

hensynet ovenfor reindriftsnæringa.  
 



 

Vurdering 

Meråker kommune er ikke kjent med noen nye momenter som tilsier at byggefristen 
ikke kan utsettes i 5 nye år, og viser til høringsinnspill fra Meråker kommune vedtatt av 
kommunestyret i sak 93/16 den 31.10.2016. 

 

Konklusjon 

Meråker kommune har ingen merknad til høring av søknaden om utsatt byggefrist. 
Viser til høringsinnspill fra Meråker kommune vedtatt av kommunestyret i sak 93/16 
den 31.10.2016. Meråker kommune vil minner om viktigheten av en ornitologisk 
undersøkelse og vurdering, da dette er en «ferskvare».  

 

Med hilsen 

Anne Marie Haneborg Margrete Bragstad Teveldal 
sektorsjef utmarksrådgiver 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent og har ingen underskrifter 
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